ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                           с. Донское                                                        №
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год, утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.02.2021 № 177-п  «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края   на 2021 год»  (в редакции постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 17.06.2021 № 600-п)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года               № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 01 июля 2010 года № 87 о/д «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Труновского муниципального округа Ставропольского края, на основании Протокола комиссии по защите прав потребителей и усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке на территории Труновского муниципального округа от 05.08.2021 года № 3, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов       на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края   на 2021 год, утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.02.2021 № 177-п                    «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год»,     (в редакции постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 17.06.2021 № 600-п) следующие изменения:
1.1 Строку 10 изложить в следующей редакции:

	10.
	с. Донское,

ул. Солнечная, 2 А (около МУП

ТК «Славянский», справа при въезде на

ул. Кооперативную)
	 2
	плодоовощная продукция
	автомагазин
	с 01 января

по 31 декабря

1.2 Дополнить строками 47.1, 47.2,47.3,47.4,86.1:
	47.1
	с. Донское,

пер. Совхозный, 8 А
	1
	смешанный ассортимент
	торговый павильон
	с 01 января

по 31 декабря

	47.2
	с. Донское,

ул. Кооперативная,  24 Г
	1
	бахчевые культуры
	бахчевой развал
	с 01 июля

по 31 октября

	47.3
	с. Донское,

ул. Ленина, 92
	1
	бахчевые культуры
	бахчевой развал
	с 01 июля

по 31 октября

	47.4
	с. Донское,

пер. Широкий, 2 А (на площадке около магазина «Жасмин»)
	1
	бахчевые культуры
	бахчевой развал
	с 01 июля

по 31 октября

	86.1
	с. Безопасное, ул. Пролетарская, 193
	1
	продукция общественного питания
	киоск
	с 01 января

по 31 декабря

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий
Проект подготовил:

Ведущий специалист отдела экономического

развития администрации                                                     Н.А. Метличева
Визируют:

Первый заместитель главы администрации                       А.В. Чернышов

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации                               И.В. Рябухина

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                    О.Г. Звягинцева

Заместитель главы администрации                                           Л.Н. Титова